
MUPCXOOAX5V3

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘELOUČ
ODBOR STAVEBNÍ

Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Spis. zn.:
Č.j.:

ST/9552/2018/Ju
MUPC 18151/2018

Spis.,skart.znak 280. 13, A, 20
Vyřizuje: Ing. Jiří Jura
Tel. : 466094150
E-mail: jiri.jura@mestoprelouc.cz

Datum: 3. 10. 2018

Účastníci řízení:

."ioToznodnutí nabylo práv.
L"^-" z^.^^/y.
l moci dne

Podpis

MĚSTSKÝ ÚŘAD
ODBOR STAVEBNÍ

^5) PŘEI-01'r

Stavebník:
Pardubický kraj, IČ 70892822, se sídlem Komenského náměstí 125, 532 l IPardubice

Vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem,
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku:
Povodí Labe, státní podnik, IČ 70890005, se sídlem Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a. s., 1Č 24135780, se sídlem Duhová 1444, 140 00 Praha

Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo pozemkům a stavbám na nich
může být společným povolením přímo dotčeno:
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IC 04084063, se sídlem Olšanská 2681, 130 00 Praha
ČEZ Distribuce, a. s., 1Č 24729035, se sídlem Teplická 874, 405 02 Děčín
Telco Pro Services, a. s., IČ 29148278, se sídlem Duhová 1531, 140 00 Praha
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s., IC 60108631, se sídlem Teplého 2014, 530 02 Pardubice
Osvětlení a energetické systémy a.s., IC 25088092, se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

Obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn:
Obec Břehy, IC 00273392, se sídlem Bahníkova 8, 535 Ol Břehy
Město Přelouč, IČ 00274101, se sídlem Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

ROZHODNUTÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRAVNOSTI

Výroková část:
Odbor stavební Městského úřadu Přelouč, jako příslušný správní orgán vydal rozhodnutí č.j. MUPC
17575/2018 dne 24.9.2018, které se týká stavby:

Modernizace mostu ev.č. 333-003 Přelouč

(dále jen "stavba") na pozemních paře. č. st. p. 112, 113, 115, paře. č. 74/3, 447/2, 856/1, 866/57, 871, 872/1,
872/3 v katastrálním území Břehy, st. p. 2873, 2875, paře. č. 347/9, 1791/28, 1857/39, 1857/48, 2336 v
katastrálním území Přelouč.



C.j. MUPC 18151/2018 str. 2

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb. " správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "správní řád") opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost

a) na straně l a to tak, že text zřejmé nesprávnosti:

"Výroková část:
Odbor stavební Městského úřadu Přelouč jako věcně příslušný speciální stavební úřad podle § 15 zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen "stavební zákon"), § 16
a § 40, odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve společném stavebním a územním
řízení posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání stavebního povolení, kterou dne 21. 05. 2018 (s
rozšířením žádosti o provedení společného stavebního a územního povolení ze dne 14.06.2018) podala

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IC 000 85 031, se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice,
zastoupená při podání žádosti MQS projekt s. r.o., IC 274 87 938, se sídlem Vysoké Mýto - Vysoké Mýto-
Město, Forsterova 175, PSČ 56601 (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání"

opravuje textem:

"Výroková část:
Odbor stavební Městského úřadu Přelouč jako věcně příslušný speciální stavební úřad podle § 15 zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen "stavební zákon"), § 16 a § 40,
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve společném stavebním a územním řízení
posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání stavebního povolení, kterou dne 21. 05. 2018 (s
rozšířením žádosti o provedení společného stavebního a územního povolení ze dne 14. 06.2018) podal

Pardubický kraj, IČ 708 92 822, se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, zastoupený na
základě zřizovací listiny ze dne 25.04.2003 (čj. KrU 8456/2003) příspěvkovou organizací Správa a údržba
silnic Pardubického kraje, IČ 000 85 031, se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice, zastoupené při
podání žádosti na základě plné moci ze dne 15. 8.2017 společností MDS projekt s. r.o., IČ 274 87938, se
sídlem Vysoké Mýto - Vysoké Mýto-Město, Ffírsterova 175, PSČ 56601 (dále jen "stavebník"), a na základě
tohoto přezkoumání"

b) na straně 2 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti:

"(dále jen "stavba") na pozemcích p. č. paře. č. st.p. 112,"

opravuje textem:

"(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 112,"

c) na straně 7 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti:

"Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČ 000 85 031, se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice"

opravuje textem:

"Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Pardubický kraj, IČ 708 92 822, se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice'

Odůvodnění:

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím
zřejmou nesprávnost opravil.

Okruh účastníků řízení byl stanoven v souladu s úst. § 94k stavebního zákona (v písemném vyhotovení
rozhodnutí čj. MUPC 17575/2018 dne 24. 9.2018 došlo k nesprávné citaci dle předložené žádosti):
- stavebník - Pardubický kraj, IČ 70892822, se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice



Č.j. MUPC 18151/2018 str. 3

- obce, na jejímž území má být záměr uskutečněn, tj. Město Přelouč a Obec Břehy
- vlastníci pozemků, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nejsou-li stavebníkem tj. Povodí Labe,

státní podnik, CEZ OZ uzavřený investiční fond a.s.,
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo pozemkům a stavbám na nich,
může-li být společným povolením přímo dotčeno - Česká telekomunikační infrastruktura a. s., ČEZ
Distribuce, a. s., Telco Pro Services, a. s.. Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s., Osvětlení a energetické
systémy a. s.

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být
přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do l 5 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému
Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání
má odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán
na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

/^v-

Lubomír Novotný
vedoucí odboru

^Tn^t /

Obdrží:

účastníci (doručenky)
MDS projekt s. r. o., IDDS: kvrkudw
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a. s., IDDS: btw362i
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IDDS: qa7425t
Obec Břehy, IDDS: yqya4ey
Město Přelouč, IDDS: b4hbqav
Osvětlení a energetické systémy a. s., IDDS: m8mdeyy
CEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqíy
Telco Pro Services, a. s., IDDS: idópgkc
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v

Na vědomí:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhkSfq




